
 
 

UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), oraz art. 50 ust. 6 i ust. 6a w zw. 
z art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 17 ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 901 ze zm.), 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowe 
warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe 
warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, stanowiące 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz szczegółowe 
warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, stanowiące 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/330/2022 Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3840



i wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania, z wyjątkiem § 1 i § 2, które wchodzą  w życie 
z dniem 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3840



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowe warunki 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

§ 1. Usługi opiekuńcze dla mieszkańców Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój realizuje Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Piwnicznej-Zdroju. 

§ 2. 1. Pomoc w formie usług opiekuńczych przysługuje osobom, o których mowa w art. 50 ustawy 
o pomocy społecznej oraz po ustaleniu, że zachodzą przesłanki do udzielenia przedmiotowej pomocy. 

2. Szczegółowego rozeznania potrzeb osób w zakresie pomocy w formie usług opiekuńczych dokonuje 
pracownik socjalny podczas przeprowadzania rodzinnego wywiadu środowiskowego. 

3. Wymiar liczby godzin świadczonych usług opiekuńczych ustalany jest indywidualnie, 

w zależności od potrzeb osoby, z uwzględnieniem możliwości Ośrodka. 

4. Usługi opiekuńcze świadczone są w miejscu zamieszkania w dni robocze. 

§ 3. 1. Osobom, których dochód nie przekracza 150% kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej usługi opiekuńcze świadczone są nieodpłatnie. 

2. Odpłatność za przyznane usługi opiekuńcze określa poniższa tabela i wynosi: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w 
rodzinie wyrażony w procentach w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość odpłatności za 
jedną godzinę usług 

opiekuńczych wyrażona w 
procentach 

do 150% nieodpłatnie 
powyżej 150% do 200% 10% 
powyżej 200% do 250% 20% 
powyżej 250% do 300% 30% 
powyżej 300% do 350% 40% 
powyżej 350% do 400% 50% 
powyżej 400% do 450% 60% 
powyżej 450% do 500% 70% 
powyżej 500% do 550% 80% 
powyżej 550% do 600% 90% 

powyżej 600% 100% 

3. Ustala się koszt jednej godziny usług opiekuńczych w wysokości 30,00 zł. 

§ 4. 1. Odpłatność za usługi opiekuńcze naliczana jest z dołu, zgodnie z dokumentacją potwierdzającą 
liczbę godzin usług faktycznie zrealizowanych, tj. miesięcznej karty realizacji usług sporządzanej przez osobę 
świadczącą usługi opiekuńcze. 

2. Odpłatność za usługi opiekuńcze stanowi iloczyn liczby godzin usług świadczonych 

w danym miesiącu, kosztu usługi za jedną godzinę przy uwzględnieniu wysokości odpłatności ustalonej 
zgodnie z §3 ust. 2. 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Piwnicznej-Zdroju może upoważnić osoby wykonujące usługi 
opiekuńcze do pobierania od osób zobowiązanych, za ich zgodą, odpłatności za usługi opiekuńcze. 

4. Należności za usługi opiekuńcze wpłacane są na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piwnicznej-Zdroju w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym wykonano usługę. 

§ 5. 1. Osoby zobowiązane do wnoszenia odpłatności za usługi opiekuńcze mogą zostać na ich wniosek 
zwolnione częściowo lub całkowicie z odpłatności, w szczególności ze względu na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3840



1) konieczność ponoszenia opłat za więcej niż jedną osobę w gospodarstwie domowym korzystającą z usług; 

2) ponoszenie stałych i udokumentowanych wydatków niezbędnych w procesie leczenia, takich jak np.: 
wydatki na leki, artykuły higieniczne, pielęgnacyjne i inne; potwierdzeniem poniesionych wydatków są 
imienne faktury; 

3) konieczność ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, ośrodku wsparcia, 
placówce rehabilitacyjnej, opiekuńczo-leczniczej, wychowawczej; potwierdzeniem poniesionych 
wydatków jest dowód wpłaty. 

Zwolnienie z ponoszenia opłat przyznaje się na czas określony. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Dominik 

 w Piwnicznej-Zdroju 
 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3840



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze,                       
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat, jak również trybu ich pobierania 

§ 1. Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla mieszkańców Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój realizuje 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Piwnicznej-Zdroju. 

§ 2. 1. Pomoc w formie specjalistycznych usług opiekuńczych przysługuje osobom, o których mowa 
w art. 50 ustawy o pomocy społecznej oraz po ustaleniu, że zachodzą przesłanki do udzielenia przedmiotowej 
pomocy. 

2. Szczegółowego rozeznania potrzeb osób w zakresie pomocy w formie specjalistycznych usług 
opiekuńczych dokonuje pracownik socjalny podczas przeprowadzania rodzinnego wywiadu środowiskowego. 

3. Wymiar liczby godzin świadczonych specjalistycznych usług opiekuńczych ustalany jest indywidualnie, 
w zależności od potrzeb osoby, z uwzględnieniem możliwości Ośrodka. 

4. Specjalistyczne usługi opiekuńcze dostosowane są do szczególnych potrzeb wynikających z typu 
schorzenia lub niepełnosprawności oraz świadczone są przez osoby ze specjalistycznym przygotowaniem 
zawodowym. 

5. Specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone są w miejscu zamieszkania w dni robocze. 

§ 3. 1. Osobom, których dochód nie przekracza 150% kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone są nieodpłatnie. 

2. Odpłatność za przyznane specjalistyczne usługi opiekuńcze określa poniższa tabela i wynosi: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 
w rodzinie wyrażony w procentach w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o 
pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za jedną 
godzinę usług opiekuńczych 

wyrażona w procentach 

do 150% nieodpłatnie 
powyżej 150% do 200% 10% 
powyżej 200% do 250% 20% 
powyżej 250% do 300% 30% 
powyżej 300% do 350% 40% 
powyżej 350% do 400% 50% 
powyżej 400% do 450% 60% 
powyżej 450% do 500% 70% 
powyżej 500% do 550% 80% 
powyżej 550% do 600% 90% 

powyżej 600% 100% 

3. Ustala się koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych w wysokości 50,00zł. 

§ 4. 1. Odpłatność za specjalistyczne usługi opiekuńcze naliczana jest z dołu, zgodnie z dokumentacją 
potwierdzającą liczbę godzin usług faktycznie zrealizowanych, tj. miesięcznej karty realizacji usług 
sporządzanej przez osobę świadczącą specjalistyczne usługi opiekuńcze. 

2. Odpłatność za specjalistyczne usługi opiekuńcze stanowi iloczyn liczby godzin usług świadczonych 
w danym miesiącu, kosztu usługi za jedną godzinę przy uwzględnieniu wysokości odpłatności ustalonej 
zgodnie z §3 ust. 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3840



3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Piwnicznej-Zdroju może upoważnić osoby wykonujące specjalistyczne 
usługi opiekuńcze do pobierania od osób zobowiązanych, za ich zgodą, odpłatności za specjalistyczne usługi 
opiekuńcze. 

4. Należności za specjalistyczne usługi opiekuńcze wpłacane są na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Piwnicznej-Zdroju w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
wykonano usługę. 

§ 5. 1. Osoby zobowiązane do wnoszenia odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze mogą zostać na 
ich wniosek zwolnione częściowo lub całkowicie z odpłatności, w szczególności ze względu na: 

1) konieczność ponoszenia opłat za więcej niż jedną osobę w gospodarstwie domowym korzystającą z usług; 

2) ponoszenie stałych i udokumentowanych wydatków niezbędnych w procesie leczenia, takich jak np.: 
wydatki na leki, artykuły higieniczne, pielęgnacyjne i inne; potwierdzeniem poniesionych wydatków są 
imienne faktury; 

3) konieczność ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, ośrodku wsparcia, 
placówce rehabilitacyjnej, opiekuńczo-leczniczej, wychowawczej; potwierdzeniem poniesionych 
wydatków jest dowód wpłaty. 

2. Zwolnienie z ponoszenia opłat przyznaje się na czas określony. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Dominik 

 w Piwnicznej-Zdroju 
 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3840



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, oraz szczegółowe warunki 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

§ 1. 1. Usługi sąsiedzkie dla mieszkańców Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój organizuje Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Piwnicznej-Zdroju. 

2. Usługi sąsiedzkie mogą być realizowane w ramach posiadanych środków w budżecie Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Piwnicznej-Zdroju. 

§ 2. 1. Pomoc w formie usług sąsiedzkich przysługuje osobom, o których mowa w art. 50 ustawy o pomocy 
społecznej oraz po ustaleniu, że zachodzą przesłanki do udzielenia przedmiotowej pomocy. 

2. Usługi sąsiedzkie są świadczone osobom samotnym, które z powodu wieku, choroby lub innych 
przyczyn wymagają pomocy innych osób, a są jej pozbawione. 

3. Usługi sąsiedzkie mogą być przyznane również osobie, która wymaga pomocy innych osób,                        
a rodzina a także wspólnie niezamieszkujący małżonek, wstępni, zstępni nie mogą takiej pomocy zapewnić. 

4. Szczegółowego rozeznania potrzeb osób w zakresie pomocy w formie usług sąsiedzkich dokonuje 
pracownik socjalny podczas przeprowadzania rodzinnego wywiadu środowiskowego. 

5. Wymiar liczby godzin świadczonych usług sąsiedzkich ustalany jest indywidualnie, 

w zależności od potrzeb osoby, z uwzględnieniem możliwości Ośrodka. 

6. Usługi sąsiedzkie mogą być realizowane w zależności od potrzeb ale nie więcej niż 25 godzin 
miesięcznie. 

7. Niedozwolone jest realizowanie usług sąsiedzkich wobec osób: 

1) na które pobierane są: 

a) świadczenie pielęgnacyjne i specjalny zasiłek opiekuńczy, na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, 

b) zasiłek dla opiekuna, na podstawie ustawy o zasiłku dla opiekuna; 

2) pobierających świadczenie wspierające, objętych wsparciem osoby wspólnie z nią zamieszkującej 
i gospodarującej, na podstawie ustawy o świadczeniu wspierającym; 

3) objętych usługami opiekuńczymi, specjalistycznymi usługami opiekuńczymi czy specjalistycznymi 
usługami dla osób z zaburzeniami psychicznymi, przyznanych na podstawie ustawy o pomocy społecznej. 

§ 3. 1. Osobą świadczącą usługi sąsiedzkie może być osoba, która: 

1) jest pełnoletnia; 

2) nie jest członkiem rodziny osoby, na rzecz której są świadczone usługi sąsiedzkie; 

3) nie jest oddzielnie zamieszkującym małżonkiem, wstępnym ani zstępnym osoby, na rzecz której są 
świadczone usługi sąsiedzkie; 

4) złożyła organizatorowi usług sąsiedzkich oświadczenie o zdolności pod względem psychofizycznym do 
świadczenia takich usług; 

5) zamieszkuje w najbliższej okolicy osoby, na rzecz której są świadczone usługi sąsiedzkie; 

6) ukończyła szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy; 

7) została zaakceptowana przez osobę, na rzecz której są świadczone usługi sąsiedzkie; 

8) została zaakceptowana przez organizatora usług sąsiedzkich. 

2. Z osobą wykonującą usługi sąsiedzkie Ośrodek Pomocy Społecznej w Piwnicznej-Zdroju zawiera 
umowę zlecenia, w której określa się wysokość przysługującego wynagrodzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3840



3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Piwnicznej-Zdroju jako organizator usług sąsiedzkich zastrzega sobie 
prawo dokonania oceny sposobu sprawowania opieki nad świadczeniobiorcą i jakości wykonywanych usług. 

§ 4. 1. Osobom, których dochód nie przekracza 150% kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej usługi sąsiedzkie świadczone są nieodpłatnie. 

2. Odpłatność za przyznane usługi sąsiedzkie określa poniższa tabela i wynosi: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie wyrażony w procentach  

w stosunku do kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za jedną 
godzinę usług opiekuńczych 

wyrażona w procentach 

do 150% nieodpłatnie 
powyżej 150% do 200% 10% 
powyżej 200% do 250% 20% 
powyżej 250% do 300% 30% 
powyżej 300% do 350% 40% 
powyżej 350% do 400% 50% 
powyżej 400% do 450% 60% 
powyżej 450% do 500% 70% 
powyżej 500% do 550% 80% 
powyżej 550% do 600% 90% 

powyżej 600% 100% 

3. Ustala się koszt jednej godziny usług sąsiedzkich w wysokości 32,00 zł. 

§ 5. 1. Odpłatność za usługi sąsiedzkie naliczana jest z dołu, zgodnie z dokumentacją potwierdzającą liczbę 
godzin usług faktycznie zrealizowanych, tj. miesięcznej karty realizacji usług sporządzanej przez osobę 
świadczącą usługi sąsiedzkie. 

2. Odpłatność za usługi sąsiedzkie stanowi iloczyn liczby godzin usług świadczonych w danym miesiącu, 
kosztu usługi za jedną godzinę przy uwzględnieniu wysokości odpłatności ustalonej zgodnie z §4 ust. 2. 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Piwnicznej-Zdroju może upoważnić osoby wykonujące usługi sąsiedzkie 
do pobierania od osób zobowiązanych, za ich zgodą, odpłatności za usługi sąsiedzkie. 

4. Należności za usługi sąsiedzkie wpłacane są na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piwnicznej-Zdroju w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym wykonano usługę. 

§ 6. 1. Osoby zobowiązane do wnoszenia odpłatności za usługi sąsiedzkie mogą zostać na ich wniosek 
zwolnione częściowo lub całkowicie z odpłatności, w szczególności ze względu na: 

1) konieczność ponoszenia opłat za więcej niż jedną osobę w gospodarstwie domowym korzystającą z usług; 

2) ponoszenie stałych i udokumentowanych wydatków niezbędnych w procesie leczenia, takich jak np.: 
wydatki na leki, artykuły higieniczne, pielęgnacyjne i inne; potwierdzeniem poniesionych wydatków są 
imienne faktury; 

3) konieczność ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, ośrodku wsparcia, 
placówce rehabilitacyjnej, opiekuńczo-leczniczej, wychowawczej; potwierdzeniem poniesionych 
wydatków jest dowód wpłaty. 

2. Zwolnienie z ponoszenia opłat przyznaje się na czas określony. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Dominik 

 w Piwnicznej-Zdroju 
 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3840


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1


	Załącznik 2 - Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze,                       z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnieniaz opłat, jak również trybu ich pobierania
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 3
	ust. 3 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 4
	ust. 3 w zał.2 § 4
	ust. 4 w zał.2 § 4

	§ 5 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 § 5


	Załącznik 3 - Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania
	§ 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 1

	§ 2 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 2
	ust. 3 w zał.3 § 2
	ust. 4 w zał.3 § 2
	ust. 5 w zał.3 § 2
	ust. 6 w zał.3 § 2
	ust. 7 w zał.3 § 2
	pkt 1 w zał.3 § 2 ust. 7
	lit. a w zał.3 § 2 ust. 7 pkt 1
	lit. b w zał.3 § 2 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w zał.3 § 2 ust. 7
	pkt 3 w zał.3 § 2 ust. 7


	§ 3 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.3 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.3 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.3 § 3 ust. 1
	pkt 6 w zał.3 § 3 ust. 1
	pkt 7 w zał.3 § 3 ust. 1
	pkt 8 w zał.3 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.3 § 3
	ust. 3 w zał.3 § 3

	§ 4 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 4
	ust. 3 w zał.3 § 4

	§ 5 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 5
	ust. 3 w zał.3 § 5
	ust. 4 w zał.3 § 5

	§ 6 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.3 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.3 § 6




		2024-06-05T13:30:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




